
 

 

 

1 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Asti 

Piazza Alfieri 30 , 14100 ASTI; 

PEC: uspat@postacert.istruzione.it; web: http://asti.istruzionepiemonte.it/; 

C.F. 80005320058; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPAT ; Codice  F.E: 8MXTUA  

 

 Ambito di Asti 
Riferimento CHIARA GIANOTTI 
tel. 0141 537921 
E-mail CHIARA.GIANOTTI.AT @istruzione.it 
 
 

Asti, 21/02/2017 

Ai sigg. DIRIGENTI SCOLASTICI della Provincia 

Alle OO.SS – Loro sedi 

 

IL DIRIGENTE 

Vista l’ipotesi di CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA 
sottoscritta in data 31 gennaio 2017; 
Vista  la nota MIUR n.5177 del 074/02/2017 avente come oggetto “Operazioni propedeutiche 
all’avvio della mobilità 2017/18” 
 
 

DISPONE 

 

 

L’assegnazione dell’ambito ai seguenti docenti che risultano ancora titolari su provincia 
 
Provincia 
titolarità 

Codice fiscale Cognome Nome Ambito assegnato 

AT RSINLN66C08E350H RISO NAPOLEONE AT14 
AT RVTPMR64L53A479J RIVETTI PAOLA AT13 
AT CVTGPP64E16A479P CIVITATE GIUSEPPE AT13 
AT RCCGRZ59M43L682O ROCCHETTO GRAZIA AT13 
AT MRTNLT62P46L219G MARTINENGO NICOLETTA AT13 
AT BRSRRT68P22A479N BOERIS ROBERTO AT13 
AT FSNNDR67M19A479F FAUSSONE ANDREA AT14 
AT BVSCRL72A31D969Y BAVASTRO CARLO AT13 

 
 

Il presente dispone è pubblicato sul sito: http://asti.istruzionepiemonte.it/  

IL DIRIGENTE 

Franco Calcagno 

documento firmato digitalmente ai sensi del 

cosiddetto Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

 

 

 


		2017-02-21T22:33:32+0000
	CALCAGNO FRANCO




